关于企业消毒服务能力等级证评审情况公示

各会员单位：

深圳市有害生物防制与消毒协会（以下简称协会）组织评审

专家依据《深圳市消毒服务机构服务能力等级评定管理办法》，

对申报消毒服务能力等级证书的企业进行资料审核，本会根据考

评小组的综合评审情况，研究决定后，现将评审结果向各会员企

业及社会公示，欢迎大家共同监督公示企业的真实情况，具体如下：

一、通过深圳市消毒服务机构服务能力等级证评审的企业：

二、公示期限：公示期为 3 天,从 2025 年 4 月 1 日-3 日止。

在公示期间会员单位均有权向秘书处对上述评定结果提出

你们宝贵的意见，反映情况必须属实并提供真实姓名，如是单

位代表提供的文件应加盖公章，协会对提供的信息给予保密。

咨询监督电话：0755-22205836。

深圳市有害生物防制与消毒协会

2025 年 4 月 1 日

序号 单位名称
消毒服务

等级证号

消毒服务

等级

1 大志保洁服务（深圳）有限公司 XD122 C级

		2025-04-29T15:58:28+0800